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 Полное досье на каждую 
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Внимание! Данные меняются
ежедневно.
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Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 38214275

Дата регистрации 26.04.2012 (6 лет 3 месяца)

Сведения об органах управления
юридического лица

Контактная информация 03058, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА, будинок 18 
Тел: 0635663399 

Уполномоченные лица СІРЕНКО ВАЛЕРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ - керівник з 19.08.2013 

Виды деятельности 93.29 Прочие виды деятельности по организации отдыха и
развлечений 
46.90 Неспециализированная оптовая торговля 
49.41 Грузовые перевозки автомобильным транспортом 
71.11 Деятельность в области архитектуры 
71.12 Деятельность в области инженерных изысканий и
предоставление технических консультаций в этой области 
41.20 Строительство жилых и нежилых зданий (основной) 
42.11 Строительство дорог и шоссе 

Форма собственности Негосударственная собственность

Экспресс-анализ контрагента Актуально на 07.08.2018

Количество проверенных факторов

Требуется
особое внимание 0

 
Нужно обратить
внимание 0

 
Проблем не
обнаружено 24

 
Недостаточно
данных для
расчета

0

Сделана комплексная проверка по методике экспресс-анализа контрагентов от YouControl. Проверено 24 факторов, проблем
не обнаружено.

Досье Актуально на 07.08.2018, 16:46:38
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Перечень учредителей юридического лица КІМ МАРИНА ВОЛОДИМИРІВНА 100,0000% 
Адрес учредителя: 
71630, Запорізька обл., Василівський район, місто Дніпрорудне,
ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА, будинок 33, квартира 21

Размер взноса в уставный фонд: 
10 000,00 грн

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КІМ МАРИНА
ВОЛОДИМИРІВНА 
Адрес учредителя: 
УКРАЇНА, 49040, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО ДНІПРОПЕТРОВСЬК,
ВУЛИЦЯ Ж/М ТОПОЛЯ, БУДИНОК 19-А, КВАРТИРА 40.

Размер уставного капитала 10 000,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Местонахождение регистрационного дела Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 27.04.2012 

ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39471390 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 03.05.2012 
Номер постановки на учет: 33878 

ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39471390 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 27.04.2012 
Номер постановки на учет: 10-24983 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10-24983

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

52

2014 г. Активы 800 000 – 810 000 грн

2014 г. Обязательства 480 000 – 490 000 грн

2014 г. Выручка 0 грн

Финансовые показатели

Лицензии Актуально на 06.08.2018
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Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер
(аннулирован)

382142726585

Дата аннулирования регистрации
плательщика НДС

30.09.2015

Причина аннулирования является плательщиком ед.нал. по ставке без НДС

Основание аннулирования АННУЛИРОВАНО ПО САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ РЕШЕНИЮ
КОНТРОЛИРУЮЩЕГО ОРГАНА

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 01.08.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 02.08.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице имеется в базе

Дата (период) избрания или перехода на
единый налог

01.01.2016

Ставка 5,00 %

Группа 3

Всего 13

28.03.2018 Ухвала суду Господарське 920/513/17

09.02.2018 Ухвала суду Господарське 920/513/17

14.12.2017 Постанова Господарське 920/513/17

22.11.2017 Ухвала суду Господарське 920/513/17

17.10.2017 Ухвала суду Господарське 920/513/17

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 07.08.2018, 09:55:00

Судебная практика Актуально на 07.08.2018, 16:46:37
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Всего 3

09.08.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

31.05.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

26.04.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

30.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДІОНІС" 
(ТОВ "НВП "ДІОНІС") 

Контактная информация (всего 3 изменения)

30.05.2016
Актуально на

03058, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА, будинок 18 
Тел.: 0635663399 

25.05.2015
Данные проверяются

М.КИЇВ СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ ВУЛ.ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА БУД.18 
Тел.: +38(063)566-33-99 

22.08.2013
Данные проверяются

М.Киев, вул. Лебедєва-Кумача, буд.18 
Тел.: 063566-33-99 

01.06.2012
Данные проверяются

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА БУД. 18 
Тел.: 067879-31-67 

Руководители (всего 1 изменение) За 6 лет 2 месяца 6 дней имеющейся отчетности изменились 1
руководитель в среднем каждые 6 лет 2 месяца 6 дней

22.08.2013
Данные проверяются

Сіренко Валерій Васильович

01.06.2012
Данные проверяются

IВАШКОВ МАКСИМ ЮРIЙОВИЧ

Виды деятельности

30.05.2016
Актуально на

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

Официальные уведомления Актуально на 06.08.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Перевіряйте своїх контрагентів безкоштовно з тарифом OpenData ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

Перечень учредителей (участников) юридического лица

30.05.2016
Актуально на

КІМ МАРИНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Адрес учредителя: 71630, Запорізька обл., Василівський район, місто
Дніпрорудне, ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА, будинок 33, квартира 21 
Размер взноса в уставный фонд: 10 000 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КІМ МАРИНА
ВОЛОДИМИРІВНА 
Адрес учредителя: 49040, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО
ДНІПРОПЕТРОВСЬК, ВУЛИЦЯ Ж/М ТОПОЛЯ, БУДИНОК 19-А, КВАРТИРА
40.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

25.05.2015
Данные проверяются

КІМ МАРИНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 10 000 грн.

01.06.2012
Данные проверяются

IВАШКОВ МАКСИМ ЮРIЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 10 000 грн.

Размер уставного капитала

01.06.2012
Данные проверяются

10 000 грн.

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

1,6 млн  Досьє на одному сайті
Найбільше досьє на компанії
в Україні, яке постійно
оновлюється

 

50  Реєстрів в єдиному
вікні

 

7
 Унікальних
інструментів аналізу
контрагентів

70 000
 Користувачів
безкоштовного
тарифу Open Data

 5 000  Платних користувачів

Компанії які вже користуються YouControl

          

© YouControl. All rights reserved
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